Начальнику Уральского института ГПС МЧС России
генерал-майору внутренней службы
А.М. Тарарыкину

______________________________
        (фамилия, имя, отчество полностью
        претендента)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности [наименование должности] кафедры [наименование кафедры, бюджет/внебюджет]  на ____ ставку (и).
К заявлению прилагаются (отметить прилагаемые документы):
	1. Сведения о претенденте

	2. Список опубликованных учебных изданий, учебно-методических работ и научных трудов

	3. Согласие на обработку персональных данных

	4. Справка об отсутствии судимости

	5. Копия трудовой книжки (при необходимости)

	6. Копия паспорта здоровья (при необходимости)

	7. Копия(и) дипломов о высшем образовании (при необходимости)

	8.Копии дипломов (аттестатов) об ученых степенях (званиях) (при необходимости)

	9. Копии удостоверений о профпереподготовке, повышении квалификации (при наличии и необходимости)

	10. Копии удостоверений о почетных званиях (при наличии и необходимости)

С Положением о порядке замещения должностей профессорско-преподавательского состава в Институте, утвержденным приказом начальника Института № 357 от 30.03.2020, порядком проведения конкурса, квалификационными требованиями и функциональными обязанностями по должности, условиями трудового и коллективного договоров ознакомлен.

Дата	__________						___________/_______________________
					             	подпись        расшифровка подписи
Согласовано:

Начальник (заместитель начальника) УМО
______________________________       		        	__________ / _________________________
[специальное звание]                                  		               подпись                расшифровка подписи

Начальник (заведующий) кафедры
______________________________       			__________ / _________________________
[наименование кафедры]                                  		подпись                расшифровка подписи

Регистрационный № _____ от ______________